
ZARZĄDZENIE Nr 72/2021 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Sienkiewicza w Przasnyszu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 63 ust. 1 i ust. 12 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 i 762), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierzam Panu Piotrowi Jeronimowi stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka 
Sienkiewicza w Przasnyszu na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2026 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC94F64E-45D3-48D4-8A49-AA6B6AAA39DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


